
ASSOCIATION LIEU DE VIE LA GOUDONNE 
82700 MONTBARTIER 

RESPONSABLE : MADAME PERRINGERARD 
PRIX DE JOURNEE 2005 

___ 
A.D. n° 2005-2701 

Le Président du Conseil Général 
de Tarn-et-Garonne, 
 

VU les Codes de la Santé Publique, de l’Action Sociale et des Familles ; 
 
VU la loi n° 75-535 du 30 juin 1975 modifiée relative aux institutions sociales et médico-

sociales ; 
 
VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des 

Départements et Régions ; 
 
VU la loi n° 90-86 du 23 janvier 1990 portant création des Commissions Interrégionales de 

la Tarification Sanitaire et Sociale ; 
 
VU le décret n° 2002-2 du 2 janvier 2002 rénovant l'action sociale et médico-sociale ; 
 
VU la loi n° 93-122 du 29 janvier 1993 relative à la prévention de la corruption et à la 

transparence de la vie économique et des procédures juridiques ; 
 
VU le décret n° 61-9 du 3 janvier 1961 relatif à la comptabilité, au budget et au prix de 

journée de certains établissements publics et privés ; 
 
VU le budget présenté par l'Association Lieu de Vie « La Goudonne » à Montbartier ; 
 
VU l'avis de Madame la Directrice de la Solidarité Départementale ; 
 
SUR proposition de Monsieur le Directeur Général des Services du Département, 
 

A R R E T E : 
 
Article 1er : Le prix de journée applicable pour l'année 2005 au Lieu de Vie « La Goudonne » à 
Montbartier est fixé à : 
 

95,02 € 
(argent de poche et habillement compris) 

 
Article 2 : Les recours contentieux contre le présent arrêté doivent parvenir au Secrétariat de la 
Commission Interrégionale de la Tarification Sanitaire et Sociale de Bordeaux - DRASS Aquitaine – 
Espace Rodesse – 103 Bis Rue Belleville - BP 952 - 33063 BORDEAUX CEDEX dans le délai franc 
d'un mois à compter de sa notification pour les personnes auxquelles il a été notifié ou de sa 
publication pour les autres personnes. 
 
Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services du Département et Madame la Directrice de la 
Solidarité Départementale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté 
qui sera inséré au Recueil des Actes Administratifs du Conseil Général et notifié au Responsable du 
Lieu de Vie « La Goudonne » à Montbartier. 
 
  Fait à Montauban, 

le 30 décembre 2005 
 
Le Président, 

* 
*     * 


